（2）全椒有限：已委托有相关资质的第三方负责编制。

环境治理和保护的投入及缴纳环境保护税的相关情况

（1）江西斯米克陶瓷有限公司每年均投入一定的资金用于环保设施的更新、运行、维护，经测算2020年的固废危废处置

费、环保税、环保设备维护费、污水处理药剂费、环保设施电费、脱硫剂费、环保检测费等环保费用合计505.45万元。

（2）2020年，江西斯米克陶瓷有限公司按规定向当地税务部门缴纳环境保护税7.91万元。

受到环境保护部门行政处罚的情况

无。

其他应当公开的环境信息

江西斯米克陶瓷有限公司按照当地环保管理部门的要求对环保治理情况以及环境监测情况向上级环保管理部门进行报

告，公司自建的在线监测设施（GECM4100烟气连续监测系统)已于2019年7月12日及年底连网进入国发平台、江西省生态

环境厅及宜春市、丰城市生态环境局、高新区环保在线数据监控平台。江西斯米克陶瓷有限公司按照环保部门要求进行的

第三方环境监测也正常进行和报告。其他公司环境保护方面的信息将继续在公司的公开网站上进行信息公开披露。

上市公司发生环境事故的相关情况

无。

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   公司分别于2020年11月6日召开第七届董事会第六次会议、2020年11月24日召开2020年第一次临时股东大会，审议通

过了《关于公司非公开发行A股股票方案的议案》、《关于公司非公开发行A股股票预案的议案》、《关于公司与认购对象

签订附条件生效的股份认购协议的议案》、《关于本次非公开发行A股股票涉及关联交易的议案》等非公开发行股票的相

上海悦心健康集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

46

关议案。公司拟以2.75元/股的价格向上海斯米克有限公司非公开发行股票，发行数量为公司股本的8.52%，即72,725,000股

股票，募集资金总额20,000万元，用于补充流动资金和偿还银行贷款。因上海斯米克有限公司系公司实际控制人李慈雄先

生控制的企业，为公司关联方，其认购公司本次非公开发行的股票构成关联交易。

   中国证监会于2021年1月8日受理了公司非公开发行股票申请，该申请已于2021年3月22日通过证监会发行审核委员会审

核通过。

   以上具体内容详见刊登在巨潮资讯网上（www.cninfo.com.cn)的相关公告。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海悦心健康集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 795,128 0.09%   -463,628 -463,628 331,500 0.04%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 277,628 0.03%   -58,628 -58,628 219,000 0.03%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 277,628 0.03%   -58,628 -58,628 219,000

 4、外资持股 517,500 0.06%   -405,000 -405,000 112,500 0.01%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股 517,500 0.06%   -405,000 -405,000 112,500 0.01%

二、无限售条件股份 852,979,872 99.91%   463,628 463,628 853,443,500 99.96%

 1、人民币普通股 852,979,872 99.91%   463,628 463,628 853,443,500 99.96%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 853,775,000 100.00%   0 0 853,775,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

上海悦心健康集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

48

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王其鑫 442,500  442,500 0 高管锁定股 2020 年 10 月

戴圣宝 8,628  8,628 0 高管锁定股 2020 年 10 月

徐泰龙 112,500  112,500 0 高管锁定股 2020 年 10 月

吴蕾 7,500 0  7,500 高管锁定股
期末限售股为高管锁定股，

按高管股份管理相关规定

刘晖 61,500 18,750  80,250 高管锁定股
期末限售股为高管锁定股，

按高管股份管理相关规定